DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIGMENTOS
CLOROPLASTÍDICOS E DANO CÉLULAR EM ABOBRINHA ITALIANA SOB
DIFERENTES FONTES DE NITROGÊNIO E SALINIDADE de autoria de LAYLA BRUNA
LOPES REGES, FRANCISCO VANIES DA SILVA SÁ, CLEYTON DOS SANTOS
FERNANDES, SIMARA SILVA MELO, MIGUEL FERREIRA NETO, foi publicado nos Anais
CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50755

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50755